СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

CXХII  сессии
от 24.07.2020 г. № 273
село Евстратовка

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 09.06. 2020 года № 268 «О проекте  решения Совета народных депутатов  Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 28.04.2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 11.05.2020г. № 316 «Об определении порядка продления действия  мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,   указа губернатора Воронежской области от 03 апреля 2020 гада № 138-у (в редакции от 30.04.2020г.№ 172-у) «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  от 13.05.2020 N 184-у (ред. от 20.05.2020г. № 113-у, от 29.05.2020г.№ 212-у, от 30.06.2020 № 269-у) "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.2 решения Совета народных депутатов  Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.06.2020г. № 268 «О проекте  решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» изложив в новой редакции:
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» для жителей Евстратовского сельского поселения «25» августа 2020 г. в 10 часов 00 минут по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, ул. Пролетарская, 1,  Евстратовский КДЦ.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского
сельского поселения

Г.Д.Лобова